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Всероссийские соревнования "Пермская волна"
г. Пермь, 30. - 31.3.2023

Дистанция 16 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
30.03.2023 - 14:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЖУРОВ Иван 2009 СШ г.Екатеринбург RUS 4:19.60 1 609
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.43 33.22 250m: 2:42.16 33.66 350m: 3:49.40 33.78

100m: 1:01.21 32.24 200m: 2:08.50 34.07 300m: 3:15.62 33.46 400m: 4:19.60 30.20

2. ФИЛИППОВ Евгений 2009 СШ Быстрица г.Киров RUS 4:22.34 1 590
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.47 33.82 250m: 2:43.57 33.48 350m: 3:51.29 33.81

100m: 1:02.65 32.84 200m: 2:10.09 33.62 300m: 3:17.48 33.91 400m: 4:22.34 31.05

3. САДЫКОВ Камиль 2009 СШОР г.Ижевск RUS 4:26.34 1 564
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.59 32.97 250m: 2:43.92 34.24 350m: 3:52.35 34.34

100m: 1:02.62 32.72 200m: 2:09.68 34.09 300m: 3:18.01 34.09 400m: 4:26.34 33.99

4. ДЕМИДОВ Семён 2009 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 4:27.72 1 555
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.63 34.23 250m: 2:45.85 34.59 350m: 3:54.65 34.84

100m: 1:03.40 33.12 200m: 2:11.26 33.63 300m: 3:19.81 33.96 400m: 4:27.72 33.07

5. КАЛИНИН Григорий 2009 СШ Быстрица г.Киров RUS 4:33.21 1 522
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.65 34.67 250m: 2:49.14 34.84 350m: 3:59.16 35.02

100m: 1:04.98 33.87 200m: 2:14.30 34.65 300m: 3:24.14 35.00 400m: 4:33.21 34.05

6. ПУШИН Владислав 2009 СШОР г.Ижевск RUS 4:33.66 1 520
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.71 35.37 250m: 2:52.15 34.93 350m: 4:01.59 34.14

100m: 1:06.34 34.86 200m: 2:17.22 35.51 300m: 3:27.45 35.30 400m: 4:33.66 32.07

7. КОЙКОВ Владислав 2010 СШ Олимпия г.Кирово-Чепецк RUS 4:33.97 1 518
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.02 34.99 250m: 2:51.51 35.60 350m: 4:01.36 34.71

100m: 1:06.03 34.88 200m: 2:15.91 34.89 300m: 3:26.65 35.14 400m: 4:33.97 32.61

8. КОЛЧИН Тимофей 2009 СШ Быстрица г.Киров RUS 4:34.53 2 515
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.24 34.84 250m: 2:50.15 35.15 350m: 3:59.85 34.90

100m: 1:05.40 34.11 200m: 2:15.00 34.76 300m: 3:24.95 34.80 400m: 4:34.53 34.68

9. АНФИЛАТОВ Севастьян 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 4:35.49 2 509
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.79 34.89 250m: 2:50.04 36.06 350m: 4:01.82 36.11

100m: 1:03.90 33.64 200m: 2:13.98 35.19 300m: 3:25.71 35.67 400m: 4:35.49 33.67

10. КУКШИНОВ Алексей 2009 СШ Кристалл г.Березники RUS 4:36.01 2 506
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.46 35.04 250m: 2:50.83 36.13 350m: 4:02.09 35.70

100m: 1:04.42 33.73 200m: 2:14.70 35.24 300m: 3:26.39 35.56 400m: 4:36.01 33.92

11. ШАКИРОВ Артем 2009 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 4:36.90 2 502
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.23 35.95 250m: 2:53.94 35.55 350m: 4:04.36 35.24

100m: 1:07.28 35.34 200m: 2:18.39 35.16 300m: 3:29.12 35.18 400m: 4:36.90 32.54

12. КОРНАКОВ Александр 2010 СШОР г.Ярославль RUS 4:39.37 2 488
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.94 36.16 250m: 2:54.46 35.69 350m: 4:05.81 35.17

100m: 1:06.78 35.05 200m: 2:18.77 35.83 300m: 3:30.64 36.18 400m: 4:39.37 33.56

13. САФРОНОВ Тимофей 2010 СШ Кристалл г.Березники RUS 4:40.92 2 480
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.93 36.03 250m: 2:54.53 36.10 350m: 4:06.90 36.00

100m: 1:06.90 35.01 200m: 2:18.43 35.50 300m: 3:30.90 36.37 400m: 4:40.92 34.02

14. КАДНАЙ Александр 2009 СШ г.Екатеринбург RUS 4:41.93 2 475
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.89 35.73 250m: 2:55.19 36.24 350m: 4:08.11 36.40

100m: 1:07.16 35.39 200m: 2:18.95 36.06 300m: 3:31.71 36.52 400m: 4:41.93 33.82

15. МЕЛЬЧАКОВ Егор 2009 СШОР г.Ижевск RUS 4:42.25 2 474
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.91 36.22 250m: 2:56.34 36.17 350m: 4:08.26 35.97

100m: 1:07.69 35.68 200m: 2:20.17 36.26 300m: 3:32.29 35.95 400m: 4:42.25 33.99

16. БУРКОВ Роман 2010 СШ г.Чернушка RUS 4:44.71 2 461
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.00 36.41 250m: 2:56.07 36.76 350m: 4:10.24 37.39

100m: 1:06.59 35.25 200m: 2:19.31 36.31 300m: 3:32.85 36.78 400m: 4:44.71 34.47

17. МЕЛЬНИКОВ Владислав 2009 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 4:45.58 2 457
50m: 31.98 31.98 150m: 1:45.51 37.87 250m: 2:59.47 37.11 350m: 4:11.20 35.54

100m: 1:07.64 35.66 200m: 2:22.36 36.85 300m: 3:35.66 36.19 400m: 4:45.58 34.38

18. ДЕМШИН Дмитрий 2009 СШ Быстрица г.Киров RUS 4:46.06 2 455
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.90 35.95 250m: 2:59.38 36.86 350m: 4:12.69 36.56

100m: 1:09.95 37.19 200m: 2:22.52 36.62 300m: 3:36.13 36.75 400m: 4:46.06 33.37
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Всероссийские соревнования "Пермская волна"
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19. РОГОЗИН Артем 2009 СШ Салют г.Киров RUS 4:46.93 2 451
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.77 35.63 250m: 2:56.90 37.04 350m: 4:11.83 37.46

100m: 1:07.14 36.08 200m: 2:19.86 37.09 300m: 3:34.37 37.47 400m: 4:46.93 35.10

20. ДОБРЫНИН Дмитрий 2009 СШ Кристалл г.Березники RUS 4:47.01 2 450
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.90 37.03 250m: 2:58.26 36.74 350m: 4:12.13 36.89

100m: 1:07.87 35.71 200m: 2:21.52 36.62 300m: 3:35.24 36.98 400m: 4:47.01 34.88

21. КОРЯКИН Виктор 2010 СШ Кристалл г.Березники RUS 4:47.86 2 446
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.44 37.28 250m: 2:59.30 36.95 350m: 4:12.40 36.19

100m: 1:08.16 35.86 200m: 2:22.35 36.91 300m: 3:36.21 36.91 400m: 4:47.86 35.46

22. НАУМОВ Степан 2009 СШ Кристалл г.Березники RUS 4:47.95 2 446
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.11 37.37 250m: 2:58.29 36.50 350m: 4:12.38 37.75

100m: 1:07.74 35.87 200m: 2:21.79 36.68 300m: 3:34.63 36.34 400m: 4:47.95 35.57

23. РЫБКИН Ярослав 2010 СШОР№1 г.Воронеж RUS 4:48.38 2 444
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.25 36.39 250m: 2:57.26 37.01 350m: 4:12.15 37.34

100m: 1:06.86 35.34 200m: 2:20.25 37.00 300m: 3:34.81 37.55 400m: 4:48.38 36.23

24. БОЯРИНЦЕВ Матвей 2010 СШ Быстрица-2 г.Киров RUS 4:53.13 2 423
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.67 36.55 250m: 3:01.29 38.13 350m: 4:16.33 37.97

100m: 1:09.12 36.09 200m: 2:23.16 37.49 300m: 3:38.36 37.07 400m: 4:53.13 36.80

25. ЧЕРНЕЦОВ Егор 2010 СШ БМ г.Пермь RUS 4:55.48 2 413
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.70 37.34 250m: 3:01.82 38.56 350m: 4:18.86 38.56

100m: 1:08.36 36.29 200m: 2:23.26 37.56 300m: 3:40.30 38.48 400m: 4:55.48 36.62

26. ПУТИНЦЕВ Максим 2010 СШ Быстрица-2 г.Киров RUS 4:56.44 2 409
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.46 37.82 250m: 3:03.23 37.63 350m: 4:18.56 37.28

100m: 1:10.64 37.12 200m: 2:25.60 37.14 300m: 3:41.28 38.05 400m: 4:56.44 37.88

27. МИНИН Константин 2010 СШ Быстрица-2 г.Киров RUS 4:56.82 2 407
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.87 37.43 250m: 3:05.50 38.80 350m: 4:20.33 36.71

100m: 1:11.44 37.55 200m: 2:26.70 37.83 300m: 3:43.62 38.12 400m: 4:56.82 36.49

28. СИМОНОВ Ростислав 2009 СШ БМ г.Пермь RUS 4:56.92 2 407
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.39 38.54 250m: 3:03.77 38.89 350m: 4:21.60 38.47

100m: 1:07.85 35.73 200m: 2:24.88 38.49 300m: 3:43.13 39.36 400m: 4:56.92 35.32

29. ХОДЯШЕВ Вячеслав 2010 СК Олимпия-Пермь г.Пермь RUS 4:57.02 2 406
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.98 38.49 250m: 3:06.03 38.51 350m: 4:21.52 37.23

100m: 1:10.49 37.55 200m: 2:27.52 38.54 300m: 3:44.29 38.26 400m: 4:57.02 35.50

30. КУСТОВ Вадим 2010 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 4:57.55 2 404
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.22 38.06 250m: 3:04.58 38.08 350m: 4:20.70 38.61

100m: 1:10.16 37.16 200m: 2:26.50 38.28 300m: 3:42.09 37.51 400m: 4:57.55 36.85

31. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2010 СШ БМ г.Пермь RUS 4:57.57 2 404
50m: 32.12 32.12 150m: 1:47.76 38.30 250m: 3:05.16 38.50 350m: 4:22.22 38.23

100m: 1:09.46 37.34 200m: 2:26.66 38.90 300m: 3:43.99 38.83 400m: 4:57.57 35.35

32. МИХАЙЛОВ Иван 2009 СШОР г.Ярославль RUS 4:58.18 2 402
50m: 34.05 34.05 150m: 1:48.46 37.74 250m: 3:04.87 38.31 350m: 4:22.32 38.61

100m: 1:10.72 36.67 200m: 2:26.56 38.10 300m: 3:43.71 38.84 400m: 4:58.18 35.86

33. СКОРИКОВ Кирилл 2010 СШ г.Екатеринбург RUS 4:58.88 2 399
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.58 38.45 250m: 3:06.74 39.54 350m: 4:22.84 37.92

100m: 1:10.13 36.77 200m: 2:27.20 38.62 300m: 3:44.92 38.18 400m: 4:58.88 36.04

34. ГУБИН Дмитрий 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 4:59.38 2 397
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.35 38.77 250m: 3:05.92 38.65 350m: 4:21.88 37.92

100m: 1:10.58 36.87 200m: 2:27.27 37.92 300m: 3:43.96 38.04 400m: 4:59.38 37.50

35. БРЕХАЧ Матвей 2009 СК Олимпия-Пермь г.Пермь RUS 5:01.45 2 389
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.99 37.48 250m: 3:05.14 39.51 350m: 4:24.01 39.21

100m: 1:09.51 36.94 200m: 2:25.63 38.64 300m: 3:44.80 39.66 400m: 5:01.45 37.44

36. КОЗЛОВ Матвей 2010 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 5:02.91 2 383
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.30 39.13 250m: 3:09.95 38.86 350m: 4:27.25 38.81

100m: 1:13.17 38.07 200m: 2:31.09 38.79 300m: 3:48.44 38.49 400m: 5:02.91 35.66

37. ХОЛОПОВ Максим 2009 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 5:03.17 2 382
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.83 39.13 250m: 3:10.13 39.20 350m: 4:27.30 38.70

100m: 1:12.70 38.82 200m: 2:30.93 39.10 300m: 3:48.60 38.47 400m: 5:03.17 35.87
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Дистанция 16, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

38. ПРИВАЛОВ Александр 2010 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 5:06.68 2 369
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.42 39.02 250m: 3:10.87 39.03 350m: 4:29.66 39.28

100m: 1:13.40 38.49 200m: 2:31.84 39.42 300m: 3:50.38 39.51 400m: 5:06.68 37.02

39. ЗАЙЦЕВ Даниил 2009 СШ г.Тюмень RUS 5:06.75 2 369
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.10 38.35 250m: 3:08.66 39.67 350m: 4:30.04 40.85

100m: 1:11.75 37.14 200m: 2:28.99 38.89 300m: 3:49.19 40.53 400m: 5:06.75 36.71

40. ЧЕРНОВ Александр 2009 СК Кама г.Пермь RUS 5:07.43 2 366
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.76 38.51 250m: 3:10.20 39.89 350m: 4:30.85 40.77

100m: 1:12.25 37.73 200m: 2:30.31 39.55 300m: 3:50.08 39.88 400m: 5:07.43 36.58

41. ПЕШИН Дмитрий 2010 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:10.61 3 355
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.52 39.54 250m: 3:14.03 40.63 350m: 4:33.45 39.80

100m: 1:13.98 39.25 200m: 2:33.40 39.88 300m: 3:53.65 39.62 400m: 5:10.61 37.16

42. МОЛЧАНОВ Никита 2010 СШОР ВВС г. Пермь RUS 5:13.26 3 346
50m: 35.44 35.44 150m: 1:53.83 39.64 250m: 3:14.58 40.58 350m: 4:35.14 40.01

100m: 1:14.19 38.75 200m: 2:34.00 40.17 300m: 3:55.13 40.55 400m: 5:13.26 38.12

43. ДАНИЛОВ Святослав 2010 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 5:13.72 3 345
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.73 40.09 250m: 3:14.06 41.40 350m: 4:36.95 41.47

100m: 1:12.64 38.39 200m: 2:32.66 39.93 300m: 3:55.48 41.42 400m: 5:13.72 36.77

44. СИДОРОВ Данил 2009 СК Кама г.Пермь RUS 5:14.24 3 343
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.24 39.19 250m: 3:14.84 41.00 350m: 4:35.32 40.14

100m: 1:14.05 39.00 200m: 2:33.84 40.60 300m: 3:55.18 40.34 400m: 5:14.24 38.92

45. ЧИСТЯКОВ Никита 2010 СШОР г.Ярославль RUS 5:19.56 3 326
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.08 40.70 250m: 3:16.69 41.10 350m: 4:39.98 41.89

100m: 1:14.38 39.25 200m: 2:35.59 40.51 300m: 3:58.09 41.40 400m: 5:19.56 39.58

46. ЯЛАЛОВ Амин 2009 СШОР ЦСП г.Нягань RUS 5:25.98 3 307
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.40 41.21 250m: 3:20.84 41.78 350m: 4:45.25 42.67

100m: 1:16.19 40.59 200m: 2:39.06 41.66 300m: 4:02.58 41.74 400m: 5:25.98 40.73

47. ЖИВОГЛЯДОВ Денис 2009 СШ Салют г.Киров RUS 5:31.76 3 291
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.16 41.93 250m: 3:25.19 43.80 350m: 4:51.88 43.16

100m: 1:16.23 40.63 200m: 2:41.39 43.23 300m: 4:08.72 43.53 400m: 5:31.76 39.88

48. КОЛОТОВ Глеб 2010 СК Кама г.Пермь RUS 5:32.28 3 290
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.07 42.48 250m: 3:24.38 43.09 350m: 4:52.38 43.96

100m: 1:15.59 39.68 200m: 2:41.29 43.22 300m: 4:08.42 44.04 400m: 5:32.28 39.90

49. БАЯНДИН Дмитрий 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:38.68 3 274
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.67 42.67 250m: 3:26.53 45.43 350m: 4:56.86 45.55

100m: 1:15.00 40.28 200m: 2:41.10 43.43 300m: 4:11.31 44.78 400m: 5:38.68 41.82

50. ФЕДОТКИН Дмитрий 2010 СК Кама г.Пермь RUS 5:57.88 1юн 232
50m: 38.97 38.97 150m: 2:08.07 45.34 250m: 3:41.04 46.65 350m: 5:13.70 46.30

100m: 1:22.73 43.76 200m: 2:54.39 46.32 300m: 4:27.40 46.36 400m: 5:57.88 44.18

51. БУДИЛОВ Тимофей 2010 СШ Салют г.Киров RUS 6:08.36 1юн 213
50m: 38.67 38.67 150m: 2:09.31 46.72 250m: 3:47.23 48.40 350m: 5:24.22 47.50

100m: 1:22.59 43.92 200m: 2:58.83 49.52 300m: 4:36.72 49.49 400m: 6:08.36 44.14

DSQ РЫБКИН Владислав 2010 СШОР№1 г.Воронеж RUS 2
DSQ РОДИОНОВ Денис 2010 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 2


